CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
1

REQUERIMENTO N.o 008/2016

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA ESPECIAL

OS VEREADORES QUE A ESTE SUBSCREVEM, NOS TERMOS

DO ARTIGO 183, INCISO I, ALINE "A" DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA

MUNICIPAL, REQUEREM OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA CONCEDIDA URGÊNCIA

ESPECIAL NA APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI N.o 008/2016 DE 28 DE MARÇO

DE 2016 QUE DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL

AO ORÇAMENTO DE 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS de autoria do Prefeito

Municipal. PROJETO DE LEI N.o 009/2016 DE 28 DE MARÇO DE 2016 QUE DISPÕE

SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO DE

2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS de autoria do Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 05 de abril de 2016.

~
a6;; 1;~~ ~?;;;-

Sebastião Vitórro C~;tari
Vereador

Odair Me ezes Moreira
V r ador

Câmara MticiPal Fernão - -

l1r1lmrrm~llll~m~r
Protocolo N.o 0073-2016
Requerimentos 0008-2016

0~5 /20 15:50:42
---~-. - í2M .•IQ.,

Edna uss Garcia

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.o 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao.sp.90v.br / cmfernao@outlook.com